

## **KIDP przejęło prezydencję w Mazowieckim Forum Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego**

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

### **KIDP przejęło prezydencję w Mazowieckim Forum Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego**

Krajowa Izba Doradców Podatkowych obchodzi Jubileusz 20-lecia zawodu doradcy podatkowego i w tym szczególnym dla niej roku Mazowiecki Oddział tej Izby przejął prezydencję w Mazowieckim Forum Samorządów Zaufania Publicznego.

W sobotę, 11 czerwca br., odbył się VII Integracyjny Piknik Mazowieckiego Forum Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego zorganizowany przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Warszawie.

Podczas Pikniku Włodzimierz Chróścik, Dziekan Rady OIRP w Warszawie przekazał przewodnictwo nad Mazowieckim Forum Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego przedstawicielom Zarządu Mazowieckiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych – Pawłowi Trojankowi i Hannie Szarpak. Przekazując buławę, symbol prezydencji, stwierdził: – „Oddaję buławę w godne ręce. Dla doradców podatkowych to rok szczególny – obchodzicie 20-lecie istnienia samorządu. Przekazanie tej buławy to duże zobowiązanie. Chciałbym podziękować moim koleżankom i kolegom radcom prawnym za ten rok przewodnictwa. Istnienie samorządów zaufania publicznego jest bardzo ważne. W ramach Mazowieckiego Forum Zawodów Zaufania Publicznego doskonale od 7 lat wspólnie działamy i wspieramy się. Mam nadzieję, że ten rok będzie równie dobry dla samorządów zaufania publicznego. 300 tysięcy osób skupionych w samorządach zawodowych w województwie mazowieckim to osoby, które są ważne i z których głosem trzeba się liczyć”.

Piknik odbył się w Starej Miłosnej na terenie stacjonowania Szwadronu Kawalerii Kompanii Honorowej Wojska Polskiego. Plan tegorocznego Pikniku został podzielony na strefy, w których każdy znalazł coś dla siebie. W tym roku, z uwagi na przejęcie w czerwcu 2015 roku prezydencji w Mazowieckim Forum Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego, OIRP w Warszawie organizował Piknik Integracyjny Zawodów Zaufania Publicznego. Uczestniczyli w nim nie tylko doradcy podatkowi, radcowie prawni i aplikanci radcowscy wraz z rodzinami, ale także przedstawiciele pozostałych zawodów przynależących do Forum. Jak co roku przygotowano wiele atrakcji. Podczas całego dnia na Pikniku pojawiło się ponad 4 tysiące

osób, przedstawicieli samorządów zaufania publicznego województwa mazowieckiego.

Oprac. Wiesława Moczyłowska, Rzecznik Prasowy Krajowej Rady Doradców Podatkowych

## Galeria

